



Formandens Beretning

Kære alle,

Velkommen til årets generalforsamling. Det har været et stille år for vandværket, men alligevel med enkelte udfordringer og vigtige dialoger.

Vi startede året med store mængder regn, hvilket gav udfordringer med vandhøjden ved vores vandværk på Bramstrupvej. Mogens og jeg inviterede Favrskov Kommune til en snak og mødtes med Sabina og Stine fra Team Grundvand. Jeg havde oprindeligt forstået, at de måske kunne hjælpe med en konkret løsning, men mødet endte primært som en sparringsamtale. Vi har siden aftalt, at hvis problemet fortsætter, vil vi i første omgang etablere et mindre område med sandsække for at forhindre vandindtrængning ved kraftig nedbør.

Midt på året blev vi igen inviteret til møde med Team Grundvand, denne gang om samarbejde mellem områdets vandværker. Peter og jeg deltog fra vores side og forklarede, at der allerede eksisterer et godt samarbejde, særligt med Voldum Vandværk. Team Grundvand lagde stor vægt på muligheden for en egentlig sammenlægning af vandværkerne i fremtiden. Vi i Nilstrup Vandværk afviser det ikke, men på nuværende tidspunkt ønsker vi det ikke. Skulle det komme på tale, vil det være afgørende at udarbejde en økonomisk model, der sikrer, at vores forbrugere ikke påvirkes negativt af en eventuel sammenlægning. Hvis andre vandværker ønsker at tilslutte sig os, er vi åbne for dialog, men vi vil insistere på, at deres økonomi i en årrække holdes adskilt for at sikre vores forbrugere mod uventede økonomiske konsekvenser.

Sidst på året blev vores takstblad godkendt af Favrskov Kommune efter grundigt arbejde af vores kasserer, Peter – stor tak for indsatsen.

Derudover vil jeg gerne rette en særlig tak til Tina og Joan fra Vandværksadministration. Vi er fortsat meget glade for samarbejdet med dem og sætter stor pris på deres arbejde.

Afslutningsvis vil jeg gerne takke bestyrelsen for et godt samarbejde og det store arbejde, der er blevet lagt i årets løb. Med disse ord giver jeg nu ordet videre til kasserer Peter.

Emil, Formand
13. marts 2025